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Vysledky 12. kola

V prvnim utkani domdaci Pec B ztratila bod s hostujicim HolySovem C, ktery po velké ztraté kuzelek ve
dvou zapasech (186) dokazal zbylé Ctyti zapasy vyhrat, z toho jeden o pouhé 2 kuZelky a domacim tak ztizZit atok
na prvni misto. Ve druhém utkani domaci Zahorany B, toho ¢asu druzstvo na prvnim misté pribézné tabulky,
méli vice Stésti nez jejich prondsledovatelé — dokazali ustat jeden slabsi vykon a vyhrat tfi zapasy, ¢imz hostujici
Kdyni C porazili o 30 kuZelek a upevnili si prvni misto s naskokem 3 bod( na druhou Pec. Ve tfetim utkani privitali
domaci Dily hostujici Ujezd B. Domacim zacatek jarni sezony moc nevysel, presto plné bodovali. Hodné jim v tom
soupefi pomahali. Dneska to byli Gjezddci, ktefi vykouzlili tfi hodné slabé vykony a domaci tak trumfli — ti méli
dva slabsi vykony.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole dosahl na domacich drahach Duda Jaromir (456) a druZzstvo Zahorany
B (2.381) na domacich drahach.

Souhrnny prehled vysledkd 12. kola:

PEC B - HOLYSOV C 4:4  2192:2100 6.0:6.0 16.1.
ZAHORANY B - KDYNE C 5:3 2381:2351  7.0:5.0 16.1.
DiLY -UJEZD B 7:1 2298:1996  8.0:4.0 16.1.

Tabulka druzstev po 12. kole:

1. Zahofany B 12 10 0 2 65.5:30.5 96.5:47.5 2394 20
2. PecB 12 8 1 3 54.5:41.5 70.5:73.5 2364 17
3. Dily 12 7 1 4 61.0:35.0 89.5:54.5 2364 15
4. KdynéC 12 6 1 5 55.0:41.0 79.0:65.0 2270 13
5. Holy3ov C 12 2 2 8 30.5:65.5 52.5:91.5 2223 6
6. Ujezd B 12 0 1 11 21.5:74.5 44.0:100.0 2166 1

Nejlepsi Sestka 12. kola

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon
4x Jaromir Duda Dily 456
3x Sarka Forstova Kdyné € 439
4x Slavéna Gotzova Zahotany B 430
3x Jitka Kutilova Zahofany B 420
2x Pavel Kalous PecB 409
6x Jan Stengl Holy3ov C 407
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Podrobné vysledky 12. kola:

PECB 2192 4:4 2100 HOLYSOVC
Jindfich Frangk 159 176 335 1:1 345 176 169 Miroslav Machadek
Vaclav Némec *1 148 200 348 1:1 350 164 186 Lucie Horkova
Gabriela Bartoiiova 188 191 379 2.0 311 145 166 Stanislav Slajer
Pavel Kalous 191 218 409 2:0 291 155 136 Radka Schuldova
Pavel Pajma 185 178 363 0:2 396 190 206 BoZena Rojtovi
Josef Denkovi¢ 157 201 358 0:2 407 203 204 Jan Stengl
rozhodci: Jan Pangrac
stridani: *1 od 51. hodu Jan Pangrac
NejlepSi vykon utkani: 409 - Pavel Kalous
ZAHORANY B 2381 5:3 2351 KDYNEC
Jiri Havlovic 212 194 406 2:0 358 188 170 Jaroslava Loffelmannova
Petra Vatechova 173 205 378 1:1 380 206 174 Vaclav Zahor
Libor Benzl 188 165 353 0:2 439 225 214 Sarka Forstova
Slavéna Gotzova 235 195 430 1:1 392 192 200 Michaela Eichlerova
Stépanka Pestova 197 197 394 1.1 406 193 213 Martin Smejkal
Jitka Kutilova 216 204 420 2:0 376 177 199 Katefina Sebestova
rozhodci: Alena Jungova
Nejlepsi vykon utkani: 439 - Sarka Forstova
DIiLY 2298 7:1 1996 UJEZD B
Jaroslav Jilek 198 191 389 1:1 364 203 161 Klara Lukschova
Jaromir Duda 209 247 456 2.0 279 173 106 Miloslava Lukschova
Karel Rezni¢ek 211 184 395 2:0 288 152 136 Jaroslav Ziskal st.
Dana Kapicova *1 160 173 333 0:2 355 177 178 Pavel Strouhal
Daniel Ko¢i 188 217 405 2:0 395 183 212 Blanka Kondrysova
Jaroslav Bursik 148 172 320 1:1 315 160 155 Jana Dufkova ml.

rozhodci: Jana Kuzelkova

stiidani: *1 od 65. hodu Martin Kune$

Nejlepsi vykon utkani: 456 - Jaromir Duda

jméno hrace

. Jaroslav Kutil
Daniel Kod&i
Petra Varechova
. lveta Kourikova

. Gabriela Bartoriova
. Jan Steng|

. Stépanka Pestova
. Blanka Kondrysova
. Sarka Forstova

. Jifi Havlovic

. Slavéna Gotzova

. Jaromir Duda

. BoZena Rojtova

. Martin Smejkal

. Vaclav Zahor

. Jan Pangrac

. Jindfich Franék

. Martin Kune$

—
COP®NDUTAWN =

[ G G G G QI G G Y
ONO AP~ WN -

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

Poradi jednotlivctl po 12. kole:

druzstvo

Zahofany B
Dily
Zahorany B
Dily

Pec B
Holysov C
Zahorany B
Ujezd B
Kdyné C
Zahofany B
Zahofany B
Dily
HolySov C
Kdyné C
Kdyné C
Pec B

Pec B

Dily

celkem

434.75
419.78
419.68
419.28
412.14
411.58
409.10
409.00
407.25
406.63
406.18
404.90
403.42
402.13
398.15
398.04
397.69
393.60

plné

314.0
207.2
293.7
287.0
297.6
291.0
288.0
290.5
283.1
284.4
284.0
289.0
2781
282.8
281.3
277.9
288.6
278.8

dorazka

120.8
122.6
126.0
132.2
114.5
120.6
1211
118.5
1241
122.3
122.2
115.9
125.3
119.4
116.9
120.1
109.0
114.8

chyby pomér kuz. Maximum

76 46 (454)
72 66  (456)
8.0 56  (449)
59 56  (454)

113 6/6  (444)
91 66  (465)
8.8 46  (432)

108 4/6  (448)
75 46 (448)
84 46  (435)

108  5/6  (448)

119 56  (456)
9.3 66  (436)
8.6 66  (447)

105  6/6  (441)

102 56  (416)

112 66  (431)

104 56  (412)
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19. Dana Kapicova
20. Jitka Kutilova
21. Petr Spadek
22. Libor Benzl

23. Michaela Eichlerova
24. Jaroslava Loffelmannova

25. Pavel Kalous

26. Zderka Vondryskova

27. Pavel Pajma

28. Veronika Zahofova

29. Pavel Strouhal

30. Katefina Sebestova

31. Lucie Horkova

32. Miroslav Machadéek
33. Klara Lukschova
34. Alena Konopova

35. Alena Jungova

36. Miloslava Lukschova
37. Jana Dufkova st.

38. Stanislav Slajer

39. Radka Schuldova
40. Dana Tomanova

Jan Lommer

Bernard Vraniak

Zdenég Housar
Karel Reznicek

Vanda Vagnerova
Lenka Psutkova

Jaroslav Jilek
Jan Dufek
Daniel Volena
Jifina Hruskova

Bozena Vondryskova

Josef Denkovi¢
Vaclav Némec
Jaroslav Bursik

Jana Dufkova ml.
Jaroslav Ziskal st.
Jaroslav Ziskal ml.

30.1.2026 pa 17:00
31.1.2026 so 14:30
31.1.2026 so 14:30

Dily
Zahotany B
Pec B
Zahotany B
Kdyné C
Kdyné C
Pec B
Ujezd B
Pec B
Kdyné C
Ujezd B
Kdyné C
HolySov C
HolySov C
Ujezd B
Ujezd B
Zahotany B
Ujezd B
Ujezd B
Holysov C
HolySov C
Dily

Kdyné C
Ujezd B
Pec B

Dily
Zahorany B
Pec B

Dily

Dily
HolySov C
Pec B
Ujezd B
Pec B

Pec B

Dily

Ujezd B
Ujezd B
Ujezd B

393.00
392.38
391.17
390.17
389.78
381.12
380.20
377.50
372.83
372.64
370.46
370.38
364.28
362.97
362.00
360.44
360.19
357.80
354.45
342.50
337.28
329.13
458.50
430.67
429.00
413.88
393.00
390.33
384.67
384.00
371.00
370.75
366.00
354.67
352.00
336.67
329.22
317.33
312.67

Program 13. kola:

Kdyné C - Pec B
HolySov C - Dily
Ujezd B - Zahotany B

281.3
2731
278.8
282.5
271.9
269.4
272.5
283.3
269.9
268.2
2721
2701
260.6
257.8
2611
2691
264.9
268.1
258.7
250.9
252.3
250.5
312.5
2945
292.0
293.8
282.2
286.7
278.2
268.0
272.0
271.8
277.0
249.0
256.0
235.8
248.7
226.0
234.0

111.8
119.3
112.4
107.7
117.8
111.8
107.7
94.3
102.9
104.5
98.4
100.3
103.6
105.2
100.9
91.3
95.3
89.7
95.8
91.6
85.0
78.6
146.0
136.2
137.0
120.1
110.8
103.7
106.5
116.0
99.0
99.0
89.0
105.7
96.0
100.9
80.5
91.3
78.7

11.3 6/6 (433)
11.5 4/6 (421)

8.2 4/6 (421)
12.4 6/6 (437)
101 6/6 (447)
10.4 6/6 (470)
12.4 5/6 (424)
16.8 4/6 (425)
15.0 4/6 (392)
13.0 5/6 (410)
13.2 6/6 (424)
15.4 4/6 (450)
13.7 6/6 (410)
13.3 5/6 (418)
16.3 6/6 (400)
16.3 5/6 (424)
14.2 4/6 (407)
18.4 5/6 (422)
14.8 5/6 (397)
17.8 6/6 (397)
17.8 6/6 (399)
20.5 4/6 (347)

7.0 1/6 (470)

57 3/6 (432)
115 2/6 (435)
115 2/6 (426)
12.8 3/6 (420)
10.3 3/6 (411)
12.3 3/6 (440)
11.5 2/6 (403)
18.0 1/6 (371)
11.4 2/6 (396)
19.0 1/6 (366)
12.8 2/6 (359)
15.0 1/6 (352)
13.8 3/6 (347)
19.7 3/6 (375)
20.8 3/6 (358)
23.3 3/6 (347)

Zpracoval:

Prastil Vaclav
Vedouci soutéz¢ PD
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